
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10939-zr-052-2021

Zarządzenie nr ZR 052/2021

Zarządzenie nr: ZR 052/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 24.09.2021

W sprawie:
kryteriów, zasad i trybu przeprowadzenia okresowych ocen
nauczycieli akademickich w Akademii Wychowania Fizycznego im.
J. Kukuczki w Katowicach 

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U.2021.478 ze
zm.) zwanej dalej „Ustawą” w zw. z art. 255 ustawy z dnia 3 lipca
2018r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz.U.2018.1669 ze zm.) oraz § 61 pkt 2 w zw. z
§113 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, zwanej dalej „Uczelnią” po zasięgnięciu
opinii Senatu, związków zawodowych, samorządu studenckiego
oraz samorządu doktorantów, zarządzam, co następuje: 

  

Załączniki:
Zarządzenie 52/2021    pdf,  314 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10939-zr-052-2021
/zarzadzenie/z-10939-zr-052-2021
/attachments/2031/download


Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.09.2021 20:08

Liczba pobrań: 320

załącznik nr 1    doc,  169 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:44

Liczba pobrań: 243

załącznik nr 2    doc,  165 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:44

Liczba pobrań: 194

załącznik nr 3    doc,  176 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/2034/download
/attachments/2035/download
/attachments/2036/download


Data opublikowania: 29.09.2021 08:45

Liczba pobrań: 186

załącznik nr 4a    doc,  173 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:45

Liczba pobrań: 220

załącznik nr 4b    doc,  172 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:45

Liczba pobrań: 223

załącznik 4c    doc,  173 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:46

Liczba pobrań: 196

załącznik nr 5    doc,  174 kB

/attachments/2037/download
/attachments/2038/download
/attachments/2039/download
/attachments/2040/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:46

Liczba pobrań: 190

załącznik nr 6    doc,  168 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:47

Liczba pobrań: 204

załącznik nr 7    doc,  168 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:47

Liczba pobrań: 227

załącznik nr 8    pdf,  200 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/2041/download
/attachments/2042/download
/attachments/2043/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.09.2021 08:48

Liczba pobrań: 219

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.09.2021 20:09

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 29.09.2021 08:48

Liczba wyświetleń: 63


